鈴木秀志　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-227-5050  Fax 045-227-5051
濱田 貴也鶴見区編集室

掲載日 掲載版 面 サイズ
2019/02/14 鶴見区版 中面 24.9cm× 3段

原稿内容確認書

弊社確認欄 校　了 責了　　　点 A000841642-1

編集担当者 校正 (7) 濱田 貴也 2019/02/09 17:08

製作担当者 製作 (2) 横田 沙羅 2019/02/08 11:53

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲載できませんので、
指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
KT 2018.7.1

鈴木秀志
横浜市鶴見区豊岡町１４－２７
045-580-2830 FAX:045-580-2831
http://www.hideshi-suzuki.com/index.html

Ｗ
ｅ
ｂ
掲
載
項
目

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

お客様
サイン 平成　　　　年　　　　月　　　　日

▪訂正ナシ。印刷作業
を進めて下さい ▪訂正有り。タウンニュース社で修

正して印刷作業を進めて下さい ▪ 訂正有り。確認のため修正した
原稿をもう一度送信して下さい

◥

子
ど
も
守
る
提
言
が
実
現

公
明
党

鈴
木

ひ
で
し

ひ で し の
「実績で勝負」㊲

県政報告
安
全
守
る
双
方
向
の
情
報
配
信
に

　「
ま
か
せ
て
安
心
！
い
の
ち

と
生
活
守
る
！
」
を
モ
ッ
ト

ー
に
、
４
期
16
年
目
も
、
区

民
の
代
表
と
い
う
気
持
ち
で

活
動
さ
せ
て
頂
い
て
お
り
ま

す
。

今
回
は
ま
た
、
２
つ
の
実

績
の
ご
報
告
で
す
。

一
つ
目
は
、
神
奈
川
県
警

察
が
運
用
し
て
い
る
「
ピ
ー

ガ
ル
く
ん
子
ど
も
安
全
メ
ー

ル
」
の
双
方
向
活
用
で
す
。

こ
れ
は
未
来
あ
る
子
ど
も

の
安
全
を
守
る
た
め
に
、
県

警
が
事
件
や
不
審
者
情
報
な

ど
を
情
報
提
供
す
る
登
録
制

の
配
信
メ
ー
ル
で
す
。

地
域
住
民
は
も
ち
ろ
ん
、

学
校
関
係
者
等
に
直
接
送
信

で
き
ま
す
が
、
配
信
メ
ー
ル

に
は
連
絡
先
等
の
記
載
も
な

く
、
情
報
提
供
の
み
の
一
方

通
行
と
な
っ
て
い
ま
し
た
。

そ
こ
で
私
は
、
昨
年
９
月

の
県
議
会
で
、「
登
録
し
て
い

る
閲
覧
者
側
か
ら
も
情
報
提

供
が
で
き
る
よ
う
に
す
れ
ば
、

事
案
の
早
期
解
決
に
つ
な
が

る
」
と
県
警
察
本
部
長
に
進

言
。
さ
ら
に
、「
解
決
時
は
そ

の
情
報
を
発
信
す
る
こ
と
で

地
域
に
安
心
感
を
与
え
、
体

感
治
安
の
向
上
に
も
つ
な
が

る
」
と
訴
え
ま
し
た
。

解
決
伝
え
体
感
治
安
向
上

提
言
を
受
け
県
警
察
本
部

長
は
、
配
信
メ
ー
ル
の
文
末

に
通
報
先
の
警
察
署
の
電
話

番
号
を
追
加
す
る
こ
と
、
配

信
情
報
の
犯
人
検
挙
や
指
導

・
警
告
等
の
措
置
を
講
じ
た

場
合
は
適
切
に
発
信
を
す
る

こ
と
を
決
定
し
ま
し
た
。

こ
れ
に
よ
り
、
子
ど
も
の

み
な
ら
ず
、
使
い
方
に
よ
っ

て
は
女
性
や
高
齢
者
に
も
、

地
域
の
状
況
を
知
る
上
で
必

要
な
ツ
ー
ル
に
な
っ
た
の
で

は
な
い
か
と
思
い
ま
す
。

子
ど
も
の
連
れ
去
り
な
ど

が
報
じ
ら
れ
る
た
び
に
、
心

を
痛
め
て
お
り
ま
し
た
が
、

少
し
で
も
県
民
、
区
民
の
皆

さ
ま
の
安
全
を
守
る
こ
と
が

で
き
れ
ば
と
思
う
一
心
で
し

た
。
県
民
の
皆
さ
ま
自
ら
が

安
全
を
守
る
た
め
に
は
、
必

要
な
情
報
等
を
優
先
的
に
提

供
す
る
こ
と
が
重
要
で
す
。

発
生
情
報
だ
け
で
な
く
、
解

決
情
報
も
発
信
す
る
こ
と
で
、

地
域
社
会
の
不
安
も
解
消
さ

れ
ま
す
。

今
後
も
、
県
民
の
皆
さ
ま

の
安
全
と
安
心
を
守
る
取
組

を
進
め
て
ま
い
り
ま
す
。

教
育
現
場
に
分
身
ロ
ボ
導
入
へ

実
現
し
た
二
つ
目
は
、
来

年
度
か
ら
県
教
育
委
員
会
が

本
格
導
入
を
決
め
た
「
分
身

ロ
ボ
」
に
つ
い
て
で
す
。
病

室
と
教
室
を
つ
な
ぎ
、
長
期

入
院
中
の
児
童
・
生
徒
が
、

教
室
で
学
ぶ
こ
と
を
体
感
す

る
た
め
の
も
の
で
す
。

こ
の
ロ
ボ
ッ
ト
は
、
人
の

上
半
身
型
で
、
タ
ブ
レ
ッ
ト

端
末
を
操
作
し
て
挙
手
や
頷

き
の
ほ
か
、
悩
ん
だ
り
、
恥

ず
か
し
が
っ
た
り
と
い
っ
た

動
作
も
表
現
で
き
ま
す
。
音

声
通
話
も
可
能
で
、
ロ
ボ
ッ

ト
の
目
か
ら
教
室
を
見
る
こ

と
も
で
き
、
間
接
的
に
ク
ラ

ス
メ
イ
ト
と
ふ
れ
あ
え
る
と

い
う
優
れ
も
の
で
す
。

豊
か
な
心
育
む

こ
れ
ま
で
県
教
委
は
、
病

弱
教
育
部
門
を
設
置
し
て
い

る
特
別
支
援
学
校
２
校
で
、

入
院
中
で
通
学
で
き
な
い
児

童
・
生
徒
の
学
習
支
援
と
し

て
、
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
で
教

室
と
病
室
を
つ
な
い
で
授
業

を
行
っ
て
い
ま
し
た
。

で
す
が
、
パ
ソ
コ
ン
の
画

面
を
通
す
の
み
で
、
一
緒
に

授
業
を
受
け
る
一
体
感
を
感

じ
ら
れ
ず
、
十
分
な
コ
ミ
ュ

ニ
ケ
ー
シ
ョ
ン
が
と
れ
な
い

状
況
で
し
た
。
児
童
・
生
徒

に
と
っ
て
、
友
人
た
ち
と
過

ご
す
学
習
の
場
、
そ
し
て
コ

ミ
ュ
ニ
ケ
ー
シ
ョ
ン
は
、
学

習
意
欲
の
向
上
の
み
な
ら
ず
、

豊
か
な
心
を
育
む
た
め
に
無

く
て
は
な
ら
な
い
も
の
で
す
。

そ
う
感
じ
た
私
は
、
昨
年

９
月
、
県
議
会
の
一
般
質
問

で
、
児
童
・
生
徒
の
「
学
び
」

を
充
実
さ
せ
、
自
立
と
社
会

参
加
を
一
層
促
す
た
め
に
教

育
長
に
「
分
身
ロ
ボ
」
の
導

入
を
提
言
し
ま
し
た
。

県
立
横
浜
南
養
護
学
校
で

約
１
カ
月
に
わ
た
っ
た
実
証

実
験
で
は
、
利
用
し
た
男
児

（
12
歳
）
や
、
お
母
様
か
ら
好

評
を
頂
き
、
県
教
委
は
来
年

度
か
ら
本
格
導
入
を
決
め
ま

し
た
。

私
も
提
言
し
た
一
人
と
し

て
進
捗
を
注
視
し
、
よ
り
良

い
学
習
環
境
を
作
れ
る
よ
う

に
支
援
し
て
ま
い
り
ま
す
。

第109代神奈川県議会副議長、県
監査委員、公明党県議団団長などを
歴任。現在、議会運営委員会（副委
員長）、防災警察常任委員会に所属
http://www.hideshi-suzuki.com/HP

モットーは「まかせて安心！
いのちと生活守る！鈴木ひでし」。

子ども安全メール　送信例
［タイトル］不審者の出没について
［日付］2019-01-×
［時刻］〇〇:●●
［場所］△市〇区×□付近
［本文］帰宅途中の女子生徒が、男に
つきまとわれる事案が発生しました。
＜ワンポイントアドバイス＞
不審者を見かけたら、速やかに通報
をお願いします。
［犯人像］年齢〇歳位、身長〇～〇セ
ンチ位、体格〇、頭髪～、服装～
【事案に関する情報の連絡先】
〇〇警察署　045-×××-△△△△
　　※ここが新たに追加されました
このほかにメールで配信された事案が検挙された
際にもご協力に感謝するメールを配信します

ピーガルくん
子ども安全メールの登録方法
下記ＱＲコードを読み込む

神奈川県警
ホームページから
※携帯電話、パソコンから登録可
※登録・配信は無料、受信時の通
信料（パケット料金）は各自負担

分
身
ロ
ボ
を
視
察